ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мэра города Астрахани

01 июля 2013 года № 5747-м

«О внесении дополнения

в постановление мэра города Астрахани от 23.04.2013 № 3185-м»
В связи с обращением ОАО «Астраханское Судостроительное Производственное Объединение» от 23.05.2013 № 5569 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэра города от 23.04.2013 № 3185-м «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по ул. Адм. Нахимова, 60 в Советском районе для строительства здания Храма Святого праведного воина Ф.Ф. Ушакова» следующее дополнение:

1.1. В пункте 1 после слов «земельного участка» дополнить слова «площадью 357,24 кв. м (кадастровый номер 30:12:03 0404:0026)».

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Разместить настоящее постановление мэра города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

2.2. Опубликовать настоящее постановление мэра города в средствах массовой информации.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления мэра города возложить на вице-мэра города, курирующего сферу капитального строительства, градостроительства, архитектуры, строительную и жилищную политику, земельные ресурсы.

И.о. мэра города А.В. Шепелев